
GC en GC S 
HAMERS
UITRUSTINGSSTUKKEN VOOR GRAAFMACHINES

Graafmachines op rupsbanden: 312 - 355 
Graafmachines op banden:  M314 - M322  
Graafmachines in overslaguitvoering: MH3022-MH3026 
Graafmachines in bosbouwuitvoering: 538 - 568
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HAMERS MET GELUIDDEMPING

Cat® hamers maken korte metten 
met uw behoeften voor slopen, 
bouwen en steengroeven. Combineer 
het eenvoudige, lichte ontwerp van de 
GC-hamerserie met de betrouwbaarheid, 
duurzaamheid en waarde die u verwacht 
van Cat producten. Het resultaat zijn 
lagere kosten per uur en de consistente 
kracht en prestaties die u nodig hebt.

Hamers met geluiddemping hebben een volledig gesloten behuizing om het geluid te helpen onderdrukken. 
Lawaaivermindering is waardevol in werkgebieden waar beperkingen gelden, zoals ziekenhuiszones, woonwijken 
en werkterreinen waar lawaai gereguleerd is. Machinisten vinden hamers met geluiddemping ook prettiger als ze 
op kleinere machines werken waar de hamer dichter bij hen werkt. Hamers met geluiddemping worden aangeduid 
met een “S” achter de modelnaam om ze te onderscheiden van de modellen zonder geluiddemping.

HAMERS
VOOR GRAAFMACHINES 

CAT
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Cat hamers hebben een grote gereedschapsdiameter met 
een groot slagvermogen. Onze hamers hebben een hoge 
slagfrequentie om snel door materiaal heen te breken, 
zodat u op het hoogste niveau kunt blijven presteren.

HOGE
PRESTATIES

Het volledige assortiment Cat hamers is gemakkelijk te onder-
houden met toegang op maaiveldhoogte. De nauwsluitende 
en over 90 graden draaibare onderste bussen kunnen op het 
werkterrein worden vervangen. De hamers met geluiddemping 
worden standaard geleverd met ingebouwde automatische 
smering, waardoor handmatig smeren niet meer nodig is.

GEMAKKELIJK TE
ONDERHOUDEN

De hydraulische componenten worden in de behuizing 
beschermd, zodat u grote schokken kunt opvangen en de 
stilstandtijd op het werkterrein kunt beperken. Vermogenscellen 
zijn gemaakt van hoogwaardig gelegeerd staal en hebben een 
tweefasige warmtebehandeling ondergaan om de duurzaamheid 
te verhogen en de onderhoudskosten te verlagen.

DUURZAAM
EN STERK
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(L/min)
De snelheid waarmee de pomp van een machine olie door 
het circuit perst.

Enkele hydraulische termen die u helpen om de Cat hamer 
te kiezen die aan uw behoeften voldoet.

WOORDENLIJST
VAN HYDRAULISCHE TERMEN

Een apparaat op de toevoerleiding dat de oliestroom 
rechtstreeks naar de tank omleidt als de druk een 
vooraf bepaalde waarde bereikt.

(Pa)
De vermindering van de vloeistofstroom in een hydraulisch 
systeem, meestal veroorzaakt door een nauwe doorgang of een 
klep, die de prestaties van het gereedschap kan beïnvloeden.

(kW)
De energie die beschikbaar is voor gebruik door de hamer tijdens 
de werking, berekend als: (max. oliestroom x max. werkdruk)/600.

OPBRENGST OPBRENGSTBEPERKING

ONTLASTKLEP INGANGSVERMOGEN

De kracht die door vloeistof op een 
oppervlak wordt uitgeoefend.

De weerstand van de olie die door 
het retourcircuit naar de tank gaat.

De druk waarbij de hamer werkt, 
verschilt per hamer.

ALLES OVER DRUK

DRUK WERKDRUKTEGENDRUK
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Hamers met vlakke bovenkant bieden de grootste flexibiliteit 
voor montage op Cat en concurrerende dragers. Ze zijn ook 
de beste keuze voor machines en machineparken die een 
speciaal koppelingssysteem gebruiken. Montagebeugels 
bieden veelzijdigheid om de hamer van de ene machine naar 
de andere te verplaatsen. Hierdoor zijn hamers met vlakke 
bovenkant zeer geschikt voor gebruik in machineparken 
die door dealers worden verhuurd en machineparken 
van klanten met gemengde dragers.

Vastgepende hamers zijn speciaal bedoeld voor Cat dragers. 
De kosten zijn ideaal voor vaste machinetoepassingen omdat 
er geen beugel nodig is.

VLAKKE BOVENKANT VASTGEPEND

MONTAGECONFIGURATIES 
FLEXIBILITEIT WAAROP U KUNT VERTROUWEN

GC hamers leveren prestaties van wereldklasse en combineren een optimaal vermogen-gewichtsverhouding met een eenvoudig 
ontwerp dat toch echte veelzijdigheid biedt.
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City

Address

Company

Business phone

Email address

Last name

First name

CAT GC SERIES HAMMERS CONFIGURATIONS
To learn more or receive a quotation on a new GC Series hammer, please fill out the form below

AEXQ2624-02 

© 2019 Caterpillar. All rights reserved

LEARN MORE
VISIT ONLINECATWORKTOOLS.COM

EXCAVATORS 

13-40
TONS

NO FRILLS, NO FUSS, JUST BREAK!
THE ALL NEW GC SERIES HAMMERS

Machine Class

Hammers

H110 GC H115 GC H120 GC H140 GC 

Available
Hammer Tools 

Pyramidal Moil Blunt Chisel Forged Chisel 

18 - 25 tons 25 - 32 tons

H130 GC

30 - 40 tons13 - 18 tons

I am interested in: Purchasing Rental

DAY-IN, DAY-OUT PERFORMANCE
The new GC Series gives you best-in-class performance, 
combining optimum power-to-weight ratios with a simple 
design that still delivers true versatility. 

INCREASE 
EFFICIENCY BY
UP TO 27%25%

REDUCE FUEL
CONSUMPTION BY
UP TO

LOWER 
MAINTENANCE COSTS BY
UP TO 18%

Learn more

Country

Receive a quote

SEND ⟩⟩

Dealer Name Dealer Name

City

Address

Company

Business phone

Email address

Last name

First name
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De verschillende snijgeometrieën kunnen het productieresultaat en het brandstofverbruik beïnvloeden, afhankelijk van het gebruik, 
de toepassing en het materiaal.

GEREEDSCHAPPEN VOOR 

GC S HAMERS MET GELUIDDEMPING EN GC HAMERS

PIRAMIDEVORMIG PLAT GESMEDE PUNTBEITELPUNT BEITEL

HET JUISTE GEREEDSCHAP KIEZEN
VOOR UW HYDRAULISCHE HAMER
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LOCATOR VOOR UITRUSTINGSSTUKKEN PL161 

MATERIEELBEHEER

VOLG UW 
ACTIVA
De Cat PL161 locator voor uitrustingsstukken is een Bluetooth®-
apparaat waarmee gebruikers worden geïnformeerd over 
de locatie van hun uitrustingsstukken op alle werkterreinen, 
waardoor er minder uitrustingsstukken worden kwijtgeraakt en 
waarmee onderhoud en vervangingen kunnen worden ingepland.

BEVEILIGING 
VAN ACTIVUM
De PL161 kan eenvoudig in VisionLink® worden geïntegreerd voor 
volledig machineparkbeheer van machines en uitrustingsstukken 
vanaf één dashboard op een smartphone of tablet om informatie 
over locaties en tracking te raadplegen.

HERKENNING VAN 
UITRUSTINGSSTUKKEN
Bespaar meer tijd en energie met de beschikbare 
uitrustingsstukherkenningsfunctie. Even schudden met het 
gekoppelde uitrustingsstuk bevestigt de identiteit ervan. Het 
zorgt er ook voor dat alle instellingen voor het uitrustingsstuk 
correct zijn, zodat u snel en efficiënt aan de slag kunt gaan.
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GC EN GC 
S HAMER
AANBEVOLEN TOEPASSINGEN

BOUW
Door de verscheidenheid aan werkzaamheden in de bouwsector 
is er voor bijna elke Cat hamer wel een plek te vinden. Voor 
beton- en straatwerk kunnen kleinere hamers gebruikt worden, 
terwijl het uitgraven van funderingen in rotsen iets groters 
vereist. Het soort materiaal en de benodigde hoeveelheid 
breekwerk is uw leidraad. Hardere materialen en grotere 
klussen vereisen grotere hamers.

SLOOP
Het verkleinen van beton en soortgelijke materialen kan met elk 
formaat hamer gebeuren. De hoeveelheid breekwerk die gedaan 
moet worden, bepaalt de grootte van de hamer die het beste 
is. Vergeet niet de mogelijkheid om een kleine hamer op een 
compacte machine te zetten om binnen gebouwen te werken.

METALLURGISCH
In gieterijen moet de hamer slagkracht hebben om zware 
slakafzettingen te breken maar toch in gietpannen en ovens 
passen. Kies de grootste hamer die fysiek op de werkplek past.

MIJNBOUW EN STEENGROEVE
Waar productie vereist is, komen grote hamers goed van pas. 
Kies de hamer die de hoeveelheid productie geeft die het project 
vereist. Hoe harder het materiaal, hoe meer slagkracht er nodig is.
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TOEPASSING GC S HAMER

MONTAGE BOVENKANT

MODEL H110 GC S H115 GC S H120 GC S H130 GC S H140 GC S H160 GC S H180 GC S

BOUW

Werkterrein 
voorbereiden, 
landschapsar-
chitectuur

Grondverzet Pijpleidingen, 
gemeenten       

Bevroren grond       

Funderings-
voorbereiding      

Asfalt frezen Opritten, wegen

Verdichting Gemeenten

Rots Sleuven graven Nutsvoor-
zieningen en 
pijpleidingen

      

SLOOP

Beton Licht Trottoirs, 
opritten    

Standaard Gewapend 
beton 3” - 20”       

Zwaar Brugpijlers, 
zwaar versterkt     

Metselwerk Sintelblok, 
baksteen

Muren
  

Bestrating Breken van 
asfalt

Opritten, wegen
 

Beton, 
samengesteld

Wegen
   

METALLURGISCH

Reiniging Reinigen van gietstukken      

Metselwerk Slak in gietpannen    

Vuurvaste bekleding in ovens    

MIJNBOUW

Rots Secundair 
opbreken

Zachter mate-
riaal (schalie, 
uiteengevallen 
kalksteen)

      

Harder materiaal 
(kalksteen, 
graniet)

     

Afschilferen       

Primair 
opbreken

Tunnels
    

 Optimaal  Aanbevolen Niet aanbevolen

GC S HAMER

 TOEPAS-
SINGSGIDS

Hamers met geluiddemping hebben een volledig 
gesloten behuizing om het geluid te helpen onderdrukken. 
Lawaaivermindering is waardevol in werkgebieden waar 
beperkingen gelden, zoals ziekenhuiszones, woonwijken 
en werkterreinen waar lawaai gereguleerd is.

Niet alle opties zijn in alle regio's leverbaar. Raadpleeg uw 
Cat dealer voor specifieke configuraties die in uw regio 
verkrijgbaar zijn en om te bespreken wat de beste hamer 
voor uw behoeften is.
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TOEPASSING GC HAMER

MONTAGE BOVENKANT

MODEL H110 GC H120 GC H130 GC H140 GC H160 GC H180 GC

BOUW

Werkterrein 
voorbereiden, 
landschapsar-
chitectuur

Grondverzet Pijpleidingen, 
gemeenten      

Bevroren grond      

Funderings-
voorbereiding     

Asfalt frezen Opritten, wegen

Verdichting Gemeenten

Rots Sleuven graven Nutsvoor-
zieningen en 
pijpleidingen

     

SLOOP

Beton Licht Trottoirs, 
opritten    

Standaard Gewapend 
beton 3” - 20”      

Zwaar Brugpijlers, 
zwaar versterkt    

Metselwerk Sintelblok, 
baksteen

Muren
  

Bestrating Breken 
van asfalt

Opritten, wegen
 

Beton, 
samengesteld

Wegen
   

METALLURGISCH

Reiniging Reinigen van gietstukken      

Metselwerk Slak in gietpannen    

Vuurvaste bekleding in ovens    

MIJNBOUW

Rots Secundair 
opbreken

Zachter mate-
riaal (schalie, 
uiteengevallen 
kalksteen)

     

Harder materiaal 
(kalksteen, 
graniet)

    

Afschilferen      

Primair 
opbreken

Tunnels
   

 Optimaal  Aanbevolen Niet aanbevolen

GC HAMER

 TOEPAS-
SINGSGIDS

Cat hamers maken korte metten met uw behoeften 
voor slopen, bouwen en steengroeven. Combineer het 
eenvoudige, lichte ontwerp van de GC-hamerserie met de 
betrouwbaarheid, duurzaamheid en waarde die u verwacht 
van Cat producten. Het resultaat zijn lagere kosten per uur 
en de consistente kracht en prestaties die u nodig hebt.

Niet alle opties zijn in alle regio's leverbaar. Raadpleeg 
uw Cat dealer voor specifieke configuraties die in uw regio 
verkrijgbaar zijn en om te bespreken wat de beste hamer 
voor uw behoeften is.
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TOEPASSING GC HAMER (vervolg)

MONTAGE ZIJKANT

MODEL H110 GC H120 GC H130 GC H140 GC H160 GC H180 GC

BOUW

Werkterrein 
voorbereiden, 
landschapsar-
chitectuur

Grondverzet Pijpleidingen, 
gemeenten      

Bevroren grond      

Funderings-
voorbereiding     

Asfalt frezen Opritten, wegen

Verdichting Gemeenten

Rots Sleuven graven Nutsvoor-
zieningen en 
pijpleidingen

     

SLOOP

Beton Licht Trottoirs, 
opritten    

Standaard Gewapend 
beton 3” - 20”      

Zwaar Brugpijlers, 
zwaar versterkt    

Metselwerk Sintelblok, 
baksteen

Muren
  

Bestrating Breken 
van asfalt

Opritten, wegen
 

Beton, 
samengesteld

Wegen
   

METALLURGISCH

Reiniging Reinigen van gietstukken      

Metselwerk Slak in gietpannen    

Vuurvaste bekleding in ovens    

MIJNBOUW

Rots Secundair 
opbreken

Zachter mate-
riaal (schalie, 
uiteengevallen 
kalksteen)

     

Harder materiaal 
(kalksteen, 
graniet)

    

Afschilferen      

Primair 
opbreken

Tunnels
   

 Optimaal  Aanbevolen Niet aanbevolen

GC HAMER

TOEPAS-
SINGSGIDS

Cat hamers maken korte metten met uw behoeften 
voor slopen, bouwen en steengroeven. Combineer het 
eenvoudige, lichte ontwerp van de GC-hamerserie met de 
betrouwbaarheid, duurzaamheid en waarde die u verwacht 
van Cat producten. Het resultaat zijn lagere kosten per uur 
en de consistente kracht en prestaties die u nodig hebt.

Niet alle opties zijn in alle regio's leverbaar. Raadpleeg uw 
Cat dealer voor specifieke configuraties die in uw regio 
verkrijgbaar zijn en om te bespreken wat de beste hamer 
voor uw behoeften is.
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Specificaties – GC S-modellen

Model Montage Onderdeelnr. Hefarm

Gewicht van houder Gewicht van houder Bedrijfsgewicht

Minimaal Maximaal Minimaal

ton lb ton lb kg lb

H110 GC S Bovenkant 611-8795 312/313, 315, CW40-Std, CW40S-Smal 11 24251 16 35274 1179 2594

H115 GC S Bovenkant 610-4456 312/313, 315, CW40-Std, CW40S-Smal 13 28660 18 39683 1405 3091

H120 GC S Bovenkant 610-9404 B, CB, DB, CW40-Std, CW40S-Smal 18 39683 25 55115 1746 3841

H130 GC S Bovenkant 609-2819 CB, DB, CW45-Std, CW45S-Narrow, 
CW40-Std 25 55115 32 70547 2496 5491

H140 GC S Bovenkant 609-6633 CB, DB, TB, CW45-Std, CW45S-Smal 30 66138 40 88184 2942 6472

H160 GC S Bovenkant 580-6100 CB, DB, TB, UB,CW55, CW55S 33 72700 45 99200 3034 6675

H180 GC S Bovenkant 596-2304 DB, TB, UB, VB, CW45, CW45S, CW55, 
CW55S 40 88100 55 121200 3908 8598

Specificaties – GC-modellen

Aan bovenkant gemonteerd

Model Versienr. Onderdeelnr. Hefarm

Aanbevolen gewicht van houder Bedrijfsgewicht

Minimaal Maximaal Minimaal

ton lb ton lb kg lb

H110 GC 04A 636-9932 312, 316 10 22046 18 39680 917 2022

H120 GC 04A 636-9991 B, CB 18 39683 30 66140 2004 4418

H130 GC 04A 641-3262 CB 28 61729 35 77161 2831 6242

H140 GC 04A 641-3748 CB, DB 30 66138 40 88184 3502 7721

H160 GC 04A 641-4062 DB, TB 35 77161 40 88184 3985 8786

H180 GC 04A 640-2609 DB, TB, UB 40 88184 55 121253 4799 10581

 Zijbevestiging

Model Versienr. Onderdeelnr. Hefarm

Aanbevolen gewicht van houder Bedrijfsgewicht

Minimaal Maximaal Minimaal

ton lb ton lb kg lb

H110 GC 04A 637-2384 312 10 22046 18 39680 801 1766

H110 GC 04A 637-2563 316 10 22046 18 39680 801 1766

H120 GC 04A 637-2612 B 18 39683 30 66140 1827 4028

H120 GC 04A 638-3290 CB 18 39683 30 66140 1827 4028

H130 GC 04A 643-5553 CB 28 61729 35 77161 2499 5509

H140 GC 04A 643-5554 CB 30 66138 40 88184 3169 6986

H140 GC 04A 643-5555 DB 30 66138 40 88184 3169 6986

H160 GC 04A 643-5556 DB 35 77161 40 88184 3744 8254

H160 GC 04A 643-5557 TB 35 77161 40 88184 3985 8785

H180 GC 04A 643-5558 DB 40 88184 55 121253 4656 10264

H180 GC 04A 643-5559 TB 40 88184 55 121253 4656 10264

H180 GC 04A 643-5560 UB 40 88184 55 121253 4656 10264

TECHNISCHE SPECIFICATIES
Zie cat.com voor volledige specificaties.
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Hydraulische specificaties - GC-modellen

Aan bovenkant gemonteerd

Model Versienr. Onderdeelnr.

Slagen per minuut

Nominale opbrengst Bedrijfsdruk

Minimaal Maximaal Minimaal Maximaal

Minimaal Maximaal lpm gpm lpm gpm kPa psi kPa psi

H110 GC 04A 636-9932 350 700 80 21 100 26 14700 2132 16600 2408

H120 GC 04A 636-9991 350 550 120 32 180 48 15700 2277 17700 2567

H130 GC 04A 641-3262 300 450 180 48 240 63 15700 2277 17700 2567

H140 GC 04A 641-3748 250 380 200 53 250 66 15700 2277 18600 2698

H160 GC 04A 641-4062 200 350 200 53 260 69 15700 2277 18600 2698

H180 GC 04A 640-2609 200 250 220 58 270 71 19600 2843 23500 3408

 Zijbevestiging

Model Versienr. Onderdeelnr.

Slagen per minuut

Nominale opbrengst Bedrijfsdruk

Minimaal Maximaal Minimaal Maximaal

Minimaal Maximaal lpm gpm lpm gpm kPa psi kPa psi

H110 GC 04A 637-2384 350 700 80 21 100 26 14700 2132 16600 2408

H110 GC 04A 637-2563 350 700 80 21 100 26 14700 2132 16600 2408

H120 GC 04A 637-2612 350 550 120 32 180 48 15700 2277 17700 2567

H120 GC 04A 638-3290 350 550 120 32 180 48 15700 2277 17700 2567

H130 GC 04A 643-5553 300 450 180 48 240 63 15700 2277 17700 2567

H140 GC 04A 643-5554 250 380 200 53 250 66 15700 2277 18600 2698

H140 GC 04A 643-5555 250 380 200 53 250 66 15700 2277 18600 2698

H160 GC 04A 643-5556 200 350 200 53 260 69 15700 2277 18600 2698

H160 GC 04A 643-5557 200 350 200 53 260 69 15700 2277 18600 2698

H180 GC 04A 643-5558 200 250 220 58 270 71 19600 2843 23500 3408

H180 GC 04A 643-5559 200 250 220 58 270 71 19600 2843 23500 3408

H180 GC 04A 643-5560 200 250 220 58 270 71 19600 2843 23500 3408

Hydraulische specificaties - GC S-modellen

Model Montage Onderdeelnr.

Slagen per minuut

Nominale opbrengst Bedrijfsdruk

Minimaal Maximaal Minimaal Maximaal

Minimaal Maximaal lpm gpm lpm gpm kPa psi kPa psi

H110 GC S Bovenkant 611-8795 450 650 80 21 100 26 14000 2030 16000 2320

H115 GC S Bovenkant 610-4456 450 800 90 24 120 32 15000 2175 17000 2465

H120 GC S Bovenkant 610-9404 400 800 125 33 150 40 16000 2320 18000 2610

H130 GC S Bovenkant 609-2819 350 700 160 42 180 48 16000 2320 18000 2610

H140 GC S Bovenkant 609-6633 250 550 180 48 220 58 16000 2320 18000 2610

H160 GC S Bovenkant 580-6100 200 450 190 50 230 61 16000 2320 18000 2610

H180 GC S Bovenkant 596-2304 200 400 250 66 300 79 14000 2030 16000 2320

TECHNISCHE SPECIFICATIES
Zie cat.com voor volledige specificaties.



14 GC EN GC S HAMERS

Specificaties hamergereedschap - GC S-modellen

Model hamer
Familie uitrus-
tingsstukken

Subfamilie 
uitrustingsstukken Onderdeelnr.

Totale lengte Werklengte
Diameter, 

bovenzijde
Diameter, 
onderzijde Gewicht

mm in mm in mm in mm in kg lb

H110 GC S

Standaard Plat 565-4613 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 53 116

Standaard Beitel 565-4615 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 50 111

Standaard Beitel (gesmede punt) 565-4616 950 37.4 550 21.7 72 2.8 130 5.1 50 110

Standaard Punt 565-4612 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 48 105

Standaard Piramidevormig 565-4614 950 37.4 550 21.7 72 2.8 98 3.9 48 107

H115 GC S

Standaard Plat 566-1533 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 95 210

Standaard Beitel 566-1536 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 91 200

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4710 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 159 6.3 95 210

Standaard Punt 566-1535 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 85 188

Standaard Piramidevormig 566-1534 1100 43.3 700 27.6 120 4.7 120 4.7 89 196

H120 GC S

Standaard Plat 565-8758 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 118 260

Standaard Beitel 565-8761 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 116 256

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4711 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 180 5.3 132 291

Standaard Punt 565-8760 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 116 256

Standaard Piramidevormig 565-8759 1200 47.2 750 29.5 135 5.3 135 5.3 115 254

H130 GC S

Standaard Plat 565-8762 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 173 381

Standaard Beitel 565-8767 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 165 364

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4712 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 197 5.9 175 386

Standaard Punt 565-8766 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 165 364

Standaard Piramidevormig 565-8764 1300 51.2 800 31.5 150 5.9 150 5.9 161 355

H140 GC S

Standaard Plat 566-1537 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 172 379

Standaard Beitel 566-1540 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 178 392

Standaard Beitel (gesmede punt) 569-4713 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 203 6.0 190 419

Standaard Punt 566-1539 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 176 388

Standaard Piramidevormig 566-1538 1400 55.1 735 28.9 120 4.7 153 6.0 172 379

H160 GC S

Standaard Plat 595-1655 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 206 454

Standaard Beitel 595-1652 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 194 428

Standaard Beitel (gesmede punt) 595-1651 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 214 8.4 205 452

Standaard Punt 595-1654 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 189 417

Standaard Piramidevormig 595-1653 1400 55.1 800 31.5 118 4.6 160 6.3 188 414

H180 GC S

Standaard Plat 595-1660 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 284 626

Standaard Beitel 595-1659 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 265 584

Standaard Beitel (gesmede punt) 595-1656 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 241 9.5 283 624

Standaard Punt 595-1657 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 259 571

Standaard Piramidevormig 595-1658 1500 59.1 772 30.4 150 5.9 180 7.1 263 580

TECHNISCHE SPECIFICATIES
Zie cat.com voor volledige specificaties.



15GC EN GC S HAMERS

Specificaties hamergereedschap - GC-modellen

Model 
hamer

Versienum-
mer hamer

Familie 
uitrustings-

stukken
Subfamilie 

uitrustingsstukken Onderdeelnr.

Totale lengte Werklengte
Diameter, 

bovenzijde
Diameter, 
onderzijde Gewicht

mm in mm in mm in mm in kg lb

H110 GC 04A

Standaard Plat 613-9282 1055 41.5 561 22.1 100 3.9 100 3.9 60 132

Standaard Beitel 613-9285 1055 41.5 561 22.1 100 3.9 100 3.9 57 126

Standaard Punt 613-9284 1055 41.5 561 22.1 100 3.9 100 3.9 55 121

Standaard Piramidevormig 614-4231 1055 41.5 561 22.1 100 3.9 100 3.9 56 123

H120 GC 04A

Standaard Plat 614-4229 1300 51.0 742 29.0 140 5.5 140 5.5 144 317

Standaard Beitel 614-4228 1300 51.0 742 29.0 140 5.5 140 5.5 138 304

Standaard Beitel (gesmede punt) 638-2321 1400 51.0 742 29.0 140 5.5 140 5.5 134 295

Standaard Punt 614-4227 1300 51.0 742 29.0 140 5.5 140 5.5 138 304

Standaard Piramidevormig 614-4226 1300 51.0 742 29.0 140 5.5 140 5.5 135 298

H130 GC 04A

Standaard Plat 619-6218 1500 59.1 803 31.6 155 6.1 155 6.1 207 456

Standaard Beitel 619-6217 1500 59.1 803 31.6 155 6.1 155 6.1 198 437

Standaard Beitel (gesmede punt) 647-4983 1600 63.0 903 35.6 155 6.1 155 6.1 207 456

Standaard Punt 619-6216 1500 59.1 803 31.6 155 6.1 155 6.1 191 421

Standaard Piramidevormig 619-6215 1500 59.1 803 31.6 155 6.1 155 6.1 178 392

H140 GC 04A

Standaard Plat 627-4614 1500 59.1 846 33.3 165 6.5 165 6.5 220 485

Standaard Beitel 627-4612 1500 59.1 846 33.3 165 6.5 165 6.5 210 463

Standaard Beitel (gesmede punt) 647-4984 1600 63.0 946 37.2 165 6.5 165 6.5 205 452

Standaard Punt 627-4611 1500 59.1 846 33.3 165 6.5 165 6.5 210 463

Standaard Piramidevormig 627-4610 1500 59.1 846 33.3 165 6.5 165 6.5 210 463

H160 GC 04A

Standaard Plat 627-4619 1600 63.0 882 34.7 175 6.9 175 6.9 260 573

Standaard Beitel 627-4618 1600 63.0 882 34.7 175 6.9 175 6.9 250 551

Standaard Beitel (gesmede punt) 647-4985 1700 66.9 982 38.7 175 6.9 175 6.9 240 529

Standaard Punt 627-4616 1600 63.0 882 34.7 175 6.9 175 6.9 240 529

Standaard Punt 627-4617 1600 63.0 882 34.7 175 6.9 175 6.9 240 529

Standaard Piramidevormig 628-5414 1600 63.0 882 34.7 175 6.9 175 6.9 250 551

H180 GC 04A

Standaard Plat 625-0790 1600 63.0 857 33.7 185 7.3 185 7.3 267 589

Standaard Beitel 625-0789 1600 63.0 857 33.7 185 7.3 185 7.3 267 589

Standaard Beitel (gesmede punt) 647-4986 1700 66.9 957 37.7 185 7.3 185 7.3 270 595

Standaard Punt 625-0786 1600 63.0 857 33.7 185 7.3 185 7.3 267 589

Standaard Punt 625-0788 1600 63.0 857 33.7 185 7.3 185 7.3 267 589

Standaard Piramidevormig 625-0787 1600 63.0 857 33.7 185 7.3 185 7.3 267 589

TECHNISCHE SPECIFICATIES
Zie cat.com voor volledige specificaties.



Voor meer complete informatie over Cat producten, dealerdiensten en industrie-oplossingen kunt u ons op internet bezoeken op www.cat.com.

VisionLink® is een handelsmerk van Caterpillar Inc., geregistreerd in de Verenigde Staten en andere landen.

Materialen en specificaties kunnen zonder kennisgeving worden gewijzigd. De op de foto's afgebeelde machines kunnen zijn voorzien van extra
uitrusting. Neem contact op met uw Cat dealer voor beschikbare opties.

©2025 Caterpillar. Alle rechten voorbehouden. CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, hun respectievelijke logo's, Fusion, XT, Product Link, 
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